
UCHWAŁA Nr 228 / 4537 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 
w sprawie przywrócenia terminu na dokonanie określonych czynności  

w toku postępowania w sprawie o przyznanie pomocy. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 67b ust. 1 ustawy  

z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 217 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje:   
 

§ 1 

 

Przywraca się termin na dokonanie określonych czynności – uzupełnienia wniosku  

o przyznanie pomocy w toku postępowania w sprawie o przyznanie pomocy  

dla niżej wymienionych Wnioskodawców: 

1) Jaś Wędrowniczek Hotel Restauracja – wniosek o znaku sprawy: UM09-6935-

UM0912215/20, 

2) Danuta Krówka – wniosek o znaku sprawy: UM09-6935-UM0912260/20. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


